
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

BARQUETAS
1 30 E. Gomera Racing Pedro Pérez BRC 05 EVO 1.0 1/CM 03:54.056 03:50.305 03:49.9641/0
2 31 E. Hierro Sur Sergio Carmelo Feble Osella PA-20 3.0 1/C 04:01.096 03:55.344 03:50.105 00:00.141 00:00.1412/0
3 29 Club ADEA Anibal De Luis BRC 02 1.0 2/CM 03:54.782 03:51.524 03:52.123 00:01.560 00:01.4193/0

TURISMOS
1 28 E. Valle Aridane Jose Fco Acosta Porsche 911 997 GT3 1/GT 04:18.879 04:15.963 04:09.3821/1
2 27 Garome Automovil C. Aitor Morales BMW M3 E30 2.5 1/TA 04:23.217 04:12.123 04:10.424 00:01.042 00:01.0422/1
3 23 Club ADEA Juan Carlos Santana Mitsubishi EVO V 2.0 1/A 04:18.926 04:13.416 04:10.670 00:01.288 00:00.2463/1
4 22 E. La Palma Isla Bon Julian Gonzalez Citroen Saxo VTS 1.6 2/A 04:38.801 04:15.652 04:27.740 00:06.270 00:04.9821/3
5 2 Garome Automovil C. Carlos Alexis Martin P Honda Integra Type-R 2/TA 04:20.808 04:17.338 04:16.497 00:07.115 00:00.8451/2
6 9 Club ADEA David Perdomo Ford Sierra Cosworth 3/TA 04:28.403 04:20.882 04:16.617 00:07.235 00:00.1204/1
7 26 E. Valle Aridane Antonio Acosta Renault Clio 2.0 1/R3 04:22.191 04:18.340 04:17.038 00:07.656 00:00.4212/3
8 17 E. Valle Aridane Pedro R. Concepción Renault Clio V6 3.0 2/GT 04:24.296 04:20.040 04:17.127 00:07.745 00:00.0895/1
9 21 Revys Motor Sport Ayose Perez Peugeot 106 S16 1.6 3/A 04:24.502 04:20.568 04:18.293 00:08.911 00:01.1663/3

10 16 E. Hierro Sur Moises Quintero Seat León Copa 2,0 T 4/A 04:35.555 04:28.699 04:22.063 00:12.681 00:03.7706/1
11 25 Garome Automovil C. Moises Rodriguez Ford Sierra Cosworth 4/TA 04:30.179 04:27.422 04:22.451 00:13.069 00:00.3887/1
12 20 Garome Automovil C. Alberto Adrian Pérez Citroën Saxo VTS 1.6 5/A 04:29.344 04:25.661 04:23.497 00:14.115 00:01.0464/3
13 14 Club ADEA Antonio Felix Perez Ford Sierra RS C. 5/TA 04:28.552 04:24.819 04:25.108 00:15.437 00:01.3228/1
14 12 E. LP Isla Bonita Cristo Manuel Negrin Citroen Saxo 1.6 6/A 04:35.999 04:29.184 04:30.554 00:19.802 00:04.3655/3
15 6 Club ADEA Sergio Acosta Peugeot 106 Rallye 1/N 04:44.668 04:38.757 04:36.692 00:27.310 00:07.5081/5
16 8 Club ADEA Alejandro Palmero BMW 325 E-30 2.5 1/T 04:42.601 04:40.737 04:38.996 00:29.614 00:02.3049/1
17 5 E. Valle Aridane Daniel Pérez Ford Fiesta ST 2.0 2/N 04:46.483 04:41.360 04:39.145 00:29.763 00:00.1491/4
18 11 E. LP Isla Bonita Tomas Felipe Afonso Opel Kadett 2.0 6/TA 04:41.651 04:40.707 04:43.649 00:31.325 00:01.5622/2
19 18 Sinco Sport Fco Javier Francisco Honda Civic 1.6 2/T 04:41.721 04:42.462 00:33.080 00:01.7556/3
20 1 E. LP Isla Bonita Yael Hernández N VW Lupo 1.6 7/TA 04:46.353 04:45.242 04:42.904 00:33.522 00:00.4427/3
21 7 E. LP Isla Bonita Hector Javier Padron Hyundai Getz 1.6 8/TA 04:48.726 04:45.929 04:44.243 00:34.861 00:01.3398/3
22 10 Revys Motor Sport Manuel Rodríguez Mitsubishi EVO VI 2. 7/A 04:49.286 04:49.472 04:49.851 00:40.090 00:05.22910/1
23 3 E. Hierro Sur Antonio M. Rodríguez Renault 5 GT Turbo 9/TA 04:54.901 04:50.312 04:50.129 00:40.747 00:00.65711/1
24 13 E. Arico Competición Texenen Rodriguez BMW E-30 2.3 3/T 05:07.926 04:55.299 00:45.917 00:05.17012/1
25 4 Garome Automovil C. Anibal Díaz VW Golf MKII Gti 1.8 4/T 05:15.742 05:04.037 04:55.791 00:46.409 00:00.4923/2

P- Promoción  / N- Novel

En Barlovento, a 1 de Agosto de 2015, siendo las  17:45  horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 E. LP Isla Bonita Yael Hernández N VW Lupo 1.6 TA 3
2 2 Garome Automovil C. Carlos Alexis Martin P Honda Integra Type-R TA 2
3 3 E. Hierro Sur Antonio M. Rodríguez Renault 5 GT Turbo TA 1
4 4 Garome Automovil C. Anibal Díaz VW Golf MKII Gti 1.8 T 2
5 5 E. Valle Aridane Daniel Pérez Ford Fiesta ST 2.0 N 4
6 6 Club ADEA Sergio Acosta Peugeot 106 Rallye N 5
7 7 E. LP Isla Bonita Hector Javier Padron Hyundai Getz 1.6 TA 3
8 8 Club ADEA Alejandro Palmero BMW 325 E-30 2.5 T 1
9 9 Club ADEA David Perdomo Ford Sierra Cosworth TA 1

10 10 Revys Motor Sport Manuel Rodríguez Mitsubishi EVO VI 2. A 1
11 11 E. LP Isla Bonita Tomas Felipe Afonso Opel Kadett 2.0 TA 2
12 12 E. LP Isla Bonita Cristo Manuel Negrin Citroen Saxo 1.6 A 3
13 13 E. Arico Competición Texenen Rodriguez BMW E-30 2.3 T 1
14 14 Club ADEA Antonio Felix Perez Ford Sierra RS C. TA 1
15 15 E. Valle Aridane Juan Lorenzo Citroën AX GTI 1.4 TA 3
16 16 E. Hierro Sur Moises Quintero Seat León Copa 2,0 T A 1
17 17 E. Valle Aridane Pedro R. Concepción Renault Clio V6 3.0 GT 1
18 18 Sinco Sport Fco Javier Francisco Honda Civic 1.6 T 3
19 19 Revys Motor Sport Ivan Martin O Honda Civic 1.6 TA 3
20 20 Garome Automovil C. Alberto Adrian Pérez Citroën Saxo VTS 1.6 A 3
21 21 Revys Motor Sport Ayose Perez Peugeot 106 S16 1.6 A 3
22 22 E. La Palma Isla Bon Julian Gonzalez Citroen Saxo VTS 1.6 A 3
23 23 Club ADEA Juan Carlos Santana Mitsubishi EVO V 2.0 A 1
24 25 Garome Automovil C. Moises Rodriguez Ford Sierra Cosworth TA 1
25 26 E. Valle Aridane Antonio Acosta Renault Clio 2.0 R3 3
26 27 Garome Automovil C. Aitor Morales BMW M3 E30 2.5 TA 1
27 28 E. Valle Aridane Jose Fco Acosta Porsche 911 997 GT3 GT 1
28 29 Club ADEA Anibal De Luis BRC 02 1.0 CM 0
29 30 E. Gomera Racing Pedro Pérez BRC 05 EVO 1.0 CM 0
30 31 E. Hierro Sur Sergio Carmelo Feble Osella PA-20 3.0 CN 0

P- Promoción  / N- Novel

En Barlovento, a 1 de Agosto de 2015, siendo las  11:00  horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cat. PI Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Ge

CM
03:54.05630 E. Gomera Racing Pedro Pérez BRC 05 EVO 1.01 1/CM 1/0 124.6
03:54.78229 Club ADEA Anibal De Luis BRC 02 1.02 2/CM 2/0 00:00.726 00:00.726 124.2
04:01.09631 E. Hierro Sur Sergio Carmelo Feble Osella PA-20 3.03 3/CM 3/0 00:07.040 00:06.314 120.9

TURISMOS
04:18.87928 E. Valle Aridane Jose Fco Acosta Porsche 911 997 GT31 1/GT 1/1 112.6
04:18.92623 Club ADEA Juan Carlos Santana Mitsubishi EVO V 2.02 1/A 2/1 00:00.047 00:00.047 112.6
04:20.8082 Garome Automovil C. Carlos Alexis Martin Honda Integra Type-RP3 1/TA 1/2 00:01.929 00:01.882 111.8
04:22.19126 E. Valle Aridane Antonio Acosta Renault Clio 2.04 1/R3 1/3 00:03.312 00:01.383 111.2
04:23.21727 Garome Automovil C. Aitor Morales BMW M3 E30 2.55 2/TA 3/1 00:04.338 00:01.026 110.8
04:24.29617 E. Valle Aridane Pedro R. Concepción Renault Clio V6 3.06 2/GT 4/1 00:05.417 00:01.079 110.3
04:24.50221 Revys Motor Sport Ayose Perez Peugeot 106 S16 1.67 2/A 2/3 00:05.623 00:00.206 110.2
04:28.4039 Club ADEA David Perdomo Ford Sierra Cosworth8 3/TA 5/1 00:09.524 00:03.901 108.6
04:28.55214 Club ADEA Antonio Felix Perez Ford Sierra RS C.9 4/TA 6/1 00:09.673 00:00.149 108.6
04:29.34420 Garome Automovil C. Alberto Adrian Pérez Citroën Saxo VTS 1.610 3/A 3/3 00:10.465 00:00.792 108.3
04:30.17925 Garome Automovil C. Moises Rodriguez Ford Sierra Cosworth11 5/TA 7/1 00:11.300 00:00.835 107.9
04:30.26319 Revys Motor Sport Ivan Martin O Honda Civic 1.612 6/TA 4/3 00:11.384 00:00.084 107.9
04:35.55516 E. Hierro Sur Moises Quintero Seat León Copa 2,0 T13 4/A 8/1 00:16.676 00:05.292 105.8
04:35.99912 E. LP Isla Bonita Cristo Manuel Negrin Citroen Saxo 1.614 5/A 5/3 00:17.120 00:00.444 105.7
04:38.80122 E. La Palma Isla Bon Julian Gonzalez Citroen Saxo VTS 1.615 6/A 6/3 00:19.922 00:02.802 104.6
04:41.65111 E. LP Isla Bonita Tomas Felipe Afonso Opel Kadett 2.016 7/TA 2/2 00:22.772 00:02.850 103.5
04:41.72118 Sinco Sport Fco Javier Francisco Honda Civic 1.617 1/T 7/3 00:22.842 00:00.070 103.5
04:42.6018 Club ADEA Alejandro Palmero BMW 325 E-30 2.518 2/T 9/1 00:23.722 00:00.880 103.2
04:44.6686 Club ADEA Sergio Acosta Peugeot 106 Rallye19 1/N 1/5 00:25.789 00:02.067 102.4
04:46.3531 E. LP Isla Bonita Yael Hernández VW Lupo 1.6N20 8/TA 8/3 00:27.474 00:01.685 101.8
04:46.4835 E. Valle Aridane Daniel Pérez Ford Fiesta ST 2.021 2/N 1/4 00:27.604 00:00.130 101.8
04:48.7267 E. LP Isla Bonita Hector Javier Padron Hyundai Getz 1.622 9/TA 9/3 00:29.847 00:02.243 101.0
04:49.28610 Revys Motor Sport Manuel Rodríguez Mitsubishi EVO VI 2.23 7/A 10/1 00:30.407 00:00.560 100.8
04:54.9013 E. Hierro Sur Antonio M. Rodríguez Renault 5 GT Turbo24 10/TA 11/1 00:36.022 00:05.615  98.9
05:07.92613 E. Arico Competición Texenen Rodriguez BMW E-30 2.325 3/T 12/1 00:49.047 00:13.025  94.7
05:15.7424 Garome Automovil C. Anibal Díaz VW Golf MKII Gti 1.826 4/T 3/2 00:56.863 00:07.816  92.4

RETIRADOS
15 E. Valle Aridane Juan Lorenzo Citroën AX GTI 1.4 TA 3 AVERIA

P- Promoción  / N- Novel GMH



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cat. PI Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Ge

CM
03:50.30530 E. Gomera Racing Pedro Pérez BRC 05 EVO 1.01 1/CM 1/0 126.6
03:51.52429 Club ADEA Anibal De Luis BRC 02 1.02 2/CM 2/0 00:01.219 00:01.219 125.9
03:55.34431 E. Hierro Sur Sergio Carmelo Feble Osella PA-20 3.03 3/CM 3/0 00:05.039 00:03.820 123.9

TURISMOS
04:12.12327 Garome Automovil C. Aitor Morales BMW M3 E30 2.51 1/TA 1/1 115.7
04:13.41623 Club ADEA Juan Carlos Santana Mitsubishi EVO V 2.02 1/A 2/1 00:01.293 00:01.293 115.1
04:15.65222 E. La Palma Isla Bon Julian Gonzalez Citroen Saxo VTS 1.63 2/A 1/3 00:03.529 00:02.236 114.1
04:15.96328 E. Valle Aridane Jose Fco Acosta Porsche 911 997 GT34 1/GT 3/1 00:03.840 00:00.311 113.9
04:17.3382 Garome Automovil C. Carlos Alexis Martin Honda Integra Type-RP5 2/TA 1/2 00:05.215 00:01.375 113.3
04:18.34026 E. Valle Aridane Antonio Acosta Renault Clio 2.06 1/R3 2/3 00:06.217 00:01.002 112.9
04:20.04017 E. Valle Aridane Pedro R. Concepción Renault Clio V6 3.07 2/GT 4/1 00:07.917 00:01.700 112.1
04:20.56821 Revys Motor Sport Ayose Perez Peugeot 106 S16 1.68 3/A 3/3 00:08.445 00:00.528 111.9
04:20.8829 Club ADEA David Perdomo Ford Sierra Cosworth9 3/TA 5/1 00:08.759 00:00.314 111.8
04:24.81914 Club ADEA Antonio Felix Perez Ford Sierra RS C.10 4/TA 6/1 00:12.696 00:03.937 110.1
04:25.66120 Garome Automovil C. Alberto Adrian Pérez Citroën Saxo VTS 1.611 4/A 4/3 00:13.538 00:00.842 109.8
04:27.42225 Garome Automovil C. Moises Rodriguez Ford Sierra Cosworth12 5/TA 7/1 00:15.299 00:01.761 109.0
04:28.69916 E. Hierro Sur Moises Quintero Seat León Copa 2,0 T13 5/A 8/1 00:16.576 00:01.277 108.5
04:29.18412 E. LP Isla Bonita Cristo Manuel Negrin Citroen Saxo 1.614 6/A 5/3 00:17.061 00:00.485 108.3
04:38.7576 Club ADEA Sergio Acosta Peugeot 106 Rallye15 1/N 1/5 00:26.634 00:09.573 104.6
04:40.70711 E. LP Isla Bonita Tomas Felipe Afonso Opel Kadett 2.016 6/TA 2/2 00:28.584 00:01.950 103.9
04:40.7378 Club ADEA Alejandro Palmero BMW 325 E-30 2.517 1/T 9/1 00:28.614 00:00.030 103.9
04:41.3605 E. Valle Aridane Daniel Pérez Ford Fiesta ST 2.018 2/N 1/4 00:29.237 00:00.623 103.6
04:42.46218 Sinco Sport Fco Javier Francisco Honda Civic 1.619 2/T 6/3 00:30.339 00:01.102 103.2
04:45.2421 E. LP Isla Bonita Yael Hernández VW Lupo 1.6N20 7/TA 7/3 00:33.119 00:02.780 102.2
04:45.9297 E. LP Isla Bonita Hector Javier Padron Hyundai Getz 1.621 8/TA 8/3 00:33.806 00:00.687 102.0
04:49.47210 Revys Motor Sport Manuel Rodríguez Mitsubishi EVO VI 2.22 7/A 10/1 00:37.349 00:03.543 100.7
04:50.3123 E. Hierro Sur Antonio M. Rodríguez Renault 5 GT Turbo23 9/TA 11/1 00:38.189 00:00.840 100.4
05:04.0374 Garome Automovil C. Anibal Díaz VW Golf MKII Gti 1.824 3/T 3/2 00:51.914 00:13.725  95.9

RETIRADOS
13 E. Arico Competición Texenen Rodriguez BMW E-30 2.3 T 1 AVERIA
15 E. Valle Aridane Juan Lorenzo Citroën AX GTI 1.4 TA 3 NO SALE
19 Revys Motor Sport Ivan Martin O Honda Civic 1.6 TA 3 NO SALE

P- Promoción  / N- Novel GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cat. PI Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Ge

BARQUETAS
03:49.964 130 E. Gomera Racing Pedro Pérez BRC 05 EVO 1.01 1/CM 1/0 126.8
03:50.105 231 E. Hierro Sur Sergio Carmelo Feble Osella PA-20 3.02 1/C 2/0 00:00.141 00:00.141 126.7
03:52.123 329 Club ADEA Anibal De Luis BRC 02 1.03 2/CM 3/0 00:02.159 00:02.018 125.6

TURISMOS
04:09.382 128 E. Valle Aridane Jose Fco Acosta Porsche 911 997 GT31 1/GT 1/1 116.9
04:10.424 227 Garome Automovil C. Aitor Morales BMW M3 E30 2.52 1/TA 2/1 00:01.042 00:01.042 116.4
04:10.670 323 Club ADEA Juan Carlos Santana Mitsubishi EVO V 2.03 1/A 3/1 00:01.288 00:00.246 116.3
04:16.497 52 Garome Automovil C. Carlos Alexis Martin Honda Integra Type-RP4 2/TA 1/2 00:07.115 00:05.827 113.7
04:16.617 69 Club ADEA David Perdomo Ford Sierra Cosworth5 3/TA 4/1 00:07.235 00:00.120 113.6
04:17.038 726 E. Valle Aridane Antonio Acosta Renault Clio 2.06 1/R3 1/3 00:07.656 00:00.421 113.4
04:17.127 817 E. Valle Aridane Pedro R. Concepción Renault Clio V6 3.07 2/GT 5/1 00:07.745 00:00.089 113.4
04:18.293 921 Revys Motor Sport Ayose Perez Peugeot 106 S16 1.68 2/A 2/3 00:08.911 00:01.166 112.9
04:22.063 1016 E. Hierro Sur Moises Quintero Seat León Copa 2,0 T9 3/A 6/1 00:12.681 00:03.770 111.3
04:22.451 1125 Garome Automovil C. Moises Rodriguez Ford Sierra Cosworth10 4/TA 7/1 00:13.069 00:00.388 111.1
04:23.497 1220 Garome Automovil C. Alberto Adrian Pérez Citroën Saxo VTS 1.611 4/A 3/3 00:14.115 00:01.046 110.7
04:25.108 1314 Club ADEA Antonio Felix Perez Ford Sierra RS C.12 5/TA 8/1 00:15.726 00:01.611 110.0
04:27.740 422 E. La Palma Isla Bon Julian Gonzalez Citroen Saxo VTS 1.613 5/A 4/3 00:18.358 00:02.632 108.9
04:30.554 1412 E. LP Isla Bonita Cristo Manuel Negrin Citroen Saxo 1.614 6/A 5/3 00:21.172 00:02.814 107.8
04:36.692 156 Club ADEA Sergio Acosta Peugeot 106 Rallye15 1/N 1/5 00:27.310 00:06.138 105.4
04:38.996 168 Club ADEA Alejandro Palmero BMW 325 E-30 2.516 1/T 9/1 00:29.614 00:02.304 104.5
04:39.145 175 E. Valle Aridane Daniel Pérez Ford Fiesta ST 2.017 2/N 1/4 00:29.763 00:00.149 104.5
04:42.904 201 E. LP Isla Bonita Yael Hernández VW Lupo 1.6N18 6/TA 6/3 00:33.522 00:03.759 103.1
04:43.649 1811 E. LP Isla Bonita Tomas Felipe Afonso Opel Kadett 2.019 7/TA 2/2 00:34.267 00:00.745 102.8
04:44.243 217 E. LP Isla Bonita Hector Javier Padron Hyundai Getz 1.620 8/TA 7/3 00:34.861 00:00.594 102.6
04:49.851 2210 Revys Motor Sport Manuel Rodríguez Mitsubishi EVO VI 2.21 7/A 10/1 00:40.469 00:05.608 100.6
04:50.129 233 E. Hierro Sur Antonio M. Rodríguez Renault 5 GT Turbo22 9/TA 11/1 00:10 00:40.747 00:00.278 100.5
04:55.299 2413 E. Arico Competición Texenen Rodriguez BMW E-30 2.323 2/T 12/1 00:45.917 00:05.170  98.7
04:55.791 254 Garome Automovil C. Anibal Díaz VW Golf MKII Gti 1.824 3/T 3/2 00:46.409 00:00.492  98.6

RETIRADOS
15 E. Valle Aridane Juan Lorenzo Citroën AX GTI 1.4 TA 3 NO SALE
18 Sinco Sport Fco Javier Francisco Honda Civic 1.6 T 3 NO SALE
19 Revys Motor Sport Ivan Martin O Honda Civic 1.6 TA 3 NO SALE

P- Promoción  / N- Novel GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

BARQUETAS
1 30 E. Gomera Racing Pedro Pérez BRC 05 EVO 1.0 1/CM 03:54.056 03:50.305 03:49.9641/0
2 31 E. Hierro Sur Sergio Carmelo Feble Osella PA-20 3.0 1/C 04:01.096 03:55.344 03:50.105 00:00.141 00:00.1412/0
3 29 Club ADEA Anibal De Luis BRC 02 1.0 2/CM 03:54.782 03:51.524 03:52.123 00:01.560 00:01.4193/0

TURISMOS
1 28 E. Valle Aridane Jose Fco Acosta Porsche 911 997 GT3 1/GT 04:18.879 04:15.963 04:09.3821/1
2 27 Garome Automovil C. Aitor Morales BMW M3 E30 2.5 1/TA 04:23.217 04:12.123 04:10.424 00:01.042 00:01.0422/1
3 23 Club ADEA Juan Carlos Santana Mitsubishi EVO V 2.0 1/A 04:18.926 04:13.416 04:10.670 00:01.288 00:00.2463/1
4 22 E. La Palma Isla Bon Julian Gonzalez Citroen Saxo VTS 1.6 2/A 04:38.801 04:15.652 04:27.740 00:06.270 00:04.9821/3
5 2 Garome Automovil C. Carlos Alexis Martin P Honda Integra Type-R 2/TA 04:20.808 04:17.338 04:16.497 00:07.115 00:00.8451/2
6 9 Club ADEA David Perdomo Ford Sierra Cosworth 3/TA 04:28.403 04:20.882 04:16.617 00:07.235 00:00.1204/1
7 26 E. Valle Aridane Antonio Acosta Renault Clio 2.0 1/R3 04:22.191 04:18.340 04:17.038 00:07.656 00:00.4212/3
8 17 E. Valle Aridane Pedro R. Concepción Renault Clio V6 3.0 2/GT 04:24.296 04:20.040 04:17.127 00:07.745 00:00.0895/1
9 21 Revys Motor Sport Ayose Perez Peugeot 106 S16 1.6 3/A 04:24.502 04:20.568 04:18.293 00:08.911 00:01.1663/3

10 16 E. Hierro Sur Moises Quintero Seat León Copa 2,0 T 4/A 04:35.555 04:28.699 04:22.063 00:12.681 00:03.7706/1
11 25 Garome Automovil C. Moises Rodriguez Ford Sierra Cosworth 4/TA 04:30.179 04:27.422 04:22.451 00:13.069 00:00.3887/1
12 20 Garome Automovil C. Alberto Adrian Pérez Citroën Saxo VTS 1.6 5/A 04:29.344 04:25.661 04:23.497 00:14.115 00:01.0464/3
13 14 Club ADEA Antonio Felix Perez Ford Sierra RS C. 5/TA 04:28.552 04:24.819 04:25.108 00:15.437 00:01.3228/1
14 12 E. LP Isla Bonita Cristo Manuel Negrin Citroen Saxo 1.6 6/A 04:35.999 04:29.184 04:30.554 00:19.802 00:04.3655/3
15 6 Club ADEA Sergio Acosta Peugeot 106 Rallye 1/N 04:44.668 04:38.757 04:36.692 00:27.310 00:07.5081/5
16 8 Club ADEA Alejandro Palmero BMW 325 E-30 2.5 1/T 04:42.601 04:40.737 04:38.996 00:29.614 00:02.3049/1
17 5 E. Valle Aridane Daniel Pérez Ford Fiesta ST 2.0 2/N 04:46.483 04:41.360 04:39.145 00:29.763 00:00.1491/4
18 11 E. LP Isla Bonita Tomas Felipe Afonso Opel Kadett 2.0 6/TA 04:41.651 04:40.707 04:43.649 00:31.325 00:01.5622/2
19 18 Sinco Sport Fco Javier Francisco Honda Civic 1.6 2/T 04:41.721 04:42.462 00:33.080 00:01.7556/3
20 1 E. LP Isla Bonita Yael Hernández N VW Lupo 1.6 7/TA 04:46.353 04:45.242 04:42.904 00:33.522 00:00.4427/3
21 7 E. LP Isla Bonita Hector Javier Padron Hyundai Getz 1.6 8/TA 04:48.726 04:45.929 04:44.243 00:34.861 00:01.3398/3
22 10 Revys Motor Sport Manuel Rodríguez Mitsubishi EVO VI 2. 7/A 04:49.286 04:49.472 04:49.851 00:40.090 00:05.22910/1
23 3 E. Hierro Sur Antonio M. Rodríguez Renault 5 GT Turbo 9/TA 04:54.901 04:50.312 04:50.129 00:40.747 00:00.65711/1
24 13 E. Arico Competición Texenen Rodriguez BMW E-30 2.3 3/T 05:07.926 04:55.299 00:45.917 00:05.17012/1
25 4 Garome Automovil C. Anibal Díaz VW Golf MKII Gti 1.8 4/T 05:15.742 05:04.037 04:55.791 00:46.409 00:00.4923/2

P- Promoción  / N- Novel

En Barlovento, a 1 de Agosto de 2015, siendo las  17:15  horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH
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